平成１９年９月２８日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

執 行 役 員
問 合 せ 先

堀 田 正 君

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

当社子会社（株式会社セガ）の組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社子会社である株式会社セガは平成１９年１０月１日をもって下記のとおり組織変更ならびに

人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成１９年１０月１日付）
  アミューズメント機器事業、アミューズメント施設事業の強化を目的に、AM 統括本部内の組織を

AM 企画本部、AM 研究開発本部、AM 新規事業開発本部、AM 生産調達本部、AM 機器販売事業部、

AM 施設事業部、AM 海外事業部、MMPJ（みなとみらいプロジェクト）事業本部に再編する。

２．人事異動（平成１９年１０月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名
専務取締役
AM 統括本部 統括本部長
兼 AM 新規事業開発本部 本部長

臼井興
おき

胤
たね

専務取締役
AM 統括本部 統括本部長

常務取締役
CS 統括本部 統括本部長
兼 ｷｬﾗｸﾀｰ･ﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｽ部管掌 岡村秀樹

常務取締役
CS 統括本部 統括本部長
兼 ｷｬﾗｸﾀｰ部･ﾗｲｾﾝｽ部･映像ﾋﾞｼﾞﾈｽ

部管掌
取締役
AM 統括本部
MMPJ 事業本部 事業本部長

田副康夫
取締役
AM 統括本部
AM 市場開発事業部 事業部長

取締役
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ統括本部 統括本部長
兼 社長室管掌

菅野 暁
取締役
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ統括本部 統括本部長

取締役
AM 統括本部
AM 企画本部 本部長

深澤恒一
取締役
会長・社長室 室長

上席執行役員
AM 統括本部
AM 施設事業部 事業部長

田畑俊哉
上席執行役員
AM 統括本部
ｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ施設事業部 事業部長

執行役員
AM 統括本部
AM 研究開発本部 本部長
兼 AM 企画本部 副本部長

杉野行雄

執行役員
AM 統括本部
AM 事業統括部 統括部長
兼 AM 研究開発本部 本部長

執行役員
AM 統括本部
AM 機器販売事業部 事業部長

山下 滋
執行役員
AM 統括本部
AM 機器事業部 事業部長

執行役員
AM 統括本部
AM 施設事業部 副事業部長
兼 施設戦略統括部 統括部長

清末 勉

執行役員
AM 統括本部
ｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ施設事業部 副事業部長

執行役員
AM 統括本部
AM 新規事業開発本部
新規商品開発部 部長

吉田孝次

執行役員
AM 統括本部
AM 市場開発事業部
営業統括部 統括部長

執行役員
AM 統括本部
AM 生産調達本部 本部長

渡邉邦彦
執行役員
AM 統括本部
生産統括部 統括部長

以 上